
1. A    TÝDENNÍ PLÁN 
 

41. týden (8. – 12. 6. 2020)  

JMÉNO: ………………………………………… 
 

 
CO SE BUDEME 

UČIT? 
JAK SE MI 

DAŘÍ? 
 JAK VIDÍM SVÉ 

DÍTĚ? 

ČTENÍ 
Slabikář 

str. 86 – 90 

- rozvoj slovní zásoby 
- čtení slabik, slov a 
vět s uzavřenými 
slabikami 
- čtení troj-, 
čtyřslabičných slov 

- čtení slov (a vět) s ď, 
ť, ň; se slabikami dě, 
tě, ně; di, ti, ni. 

KAŽDÝ DEN ČTU 
NAHLAS. 
 
Čtu slova plynule 
(neslabikuji). 
 
 
Když je na konci věty 
tečka, klesnu hlasem. 

  
 

PSANÍ 
Písanka 4 

 

- opakování psaní slov 
se známými písmeny, 
diktát, přepis slov 
- nové písmeno velké 
psací D, malé f, velké 
F, velké Y, malé g 

Umím napsat nová 
písmenka. Najdu si je 
sám v písance. 
 
PAMATUJI SI 
VŠECHNA MALÁ A 
VELKÁ PSACÍ 
PÍSMENA, která jsme 
se učili. 

  

MATEMATIKA 

2. díl 
str. 49 - 51 

Počítání do 20 
Stavby – plán. 
Bus. 
Sousedi. 
Parkety. 
Hodiny a orientace 
v čase. 
Pavučiny.  

Vím, že šipka 
směřuje od nižšího 
čísla k vyššímu. 
 
Vím, že hodnota 
šipek v pavučinách 
může být pokaždé 
jiná (např. žlutá není 
vždy 2)  

  

PRVOUKA 
str. 71 - 72 

Hodiny. 
 

Nastavím na 
papírových hodinách 
zadaný čas. 

  

CHOVÁNÍ 

Jsem vytrvalý. Když se mi při práci 
nedaří, hned to 
nevzdávám a zkouším 
jiná řešení. 

  

zdroj obrázku: https://www.idnes.cz/kultura/literatura/katalog-detske-knihy.A131120_112832_literatura_ts 

 

https://www.idnes.cz/kultura/literatura/katalog-detske-knihy.A131120_112832_literatura_ts

